
OBJEDNÁVKA EXPERTNICH SLUŽEB AD-HOC

Objednatel Zhotovitel

Česká republika Koordinační středisko pro ICZ a. S.

resortní zdravotnické informační systé my

se sídlem: Šrobárova 48, Praha 10. PSČ: 100 42 se sídlem: Na Hřebenech 1718/10, Praha 4.

PSČ 140 00

IČO: 71376500 IČO: 251454114

zastoupena: Ing. Danielem Chroustem. zastoupena: Ing. Ivanou Klimentovou

ředitelem

Číslo Objed návky: R5706382/1/14/PSS -„eREG_RPN”/2015/030~2016

Vystavována EE základě: Smlouvy o dílo č. RS-06382/1/14/PSS -„eREG_RPN"/2015,

uzavřené mezi Objednatelem E Zhotovitelem dne 19. 10. 2015,

která byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy o dodávce i;

implementaci administrativních, cúv. hygienických, zdravotnických

ostatních registrů, Číslo smlouvy 1.DG/1.1,0D/07,06382/1/14,

uzavřené dne 21. 3. 2014.

Objednávane' plnění: Realizace Zadání Expertnich služeb ad›hoc č. !BO-2016 viz příloha,

Požadovaný termín dodání: 30. 9. 2016

Předpokládaný rozsah plnění 7 ČD

(v člověkodnech):

Objednatel

V Praze c ?ELLE c

Česká republika Koordinační středisko pro

resortní zd ravotnické informační systémy

lng. Daniel Chroust, ředitel



-=

ZADANI EXPERTNICH SLUZEB AD-HOC

Č n .Il EE [ř, ř] n .Il 1

Objednatel Zhotovitel

Česká Koordinační středisko ICZ a.s.republika pro

resortní zdravotnické informační systémy

se sídlem: Šroba'rova 48, Praha 10. PSČ: 100 42 Se sldlem: Na hřebenech 1718/10, Praha 4.

PSČ: 140 00

IČO: 71376500 IČO: 25 145444

zastoupena: Ing, Danielem Chroustem, zastoupena: Ing, Ivanou Klimentovou

ředitelem

Číslo Objednávky: (BO-2016

Vystavována jE základě: Smlouvy dílo č. RS-06382/1/14/PSS -„eREGARPN”/2015,

uzavřené mezi Objednatelem Zhotovitelem dne 19. 10. 2015,

která byla uzavřena II'- základě Rámcové smlouvy n dodávce r

implementaci administrativních, cúv, hygienických,

ostatnich číslozdravotnických registrů, smlouvy

1.os/1.1,oo/o7osssZ/1/14. uzavřené dne 21. 3. 2014.

Objednávane' plnění: Realizace Změnového požadavku ZP_lZZ_RPN_009 na Nové

hlášení nalezena' osoba přehled ze dne 11. 44 2016

Realizace Změnového požadavku ZP_|ZZ_RPN_010 u; Vytěžováni

zobrazeni procent u: dne 11, 4, 2015

Požadovaný termín dodání: 30. 9. 2016

Předpokládaný rozsah plnění ZP_IZZ_RPN_009: 3 ČD

[v člověkodnech):
ZP_|ZZARPN_010: 4 Čo

Celkem: 7 ČD

Požadováno vytvoření NE, Specifikace jsou již přílohou tohoto Zadání:

Specifikace:



g

ZPJZZ_RPN_009 na Nové hlášení nalezená osoba přehled vt:

dne 11. 4„ 2016

ZP_IZŽ_RPN,009,N

OVE-HLASENl-NALEI

ZP_IZZ_RPN_010 na Vytěžová ni zobrazení procent u: dne 11, 4.

2015

ZPJZLRPNJHQVV

TEZOVANLZOERAZE

Kontaktní osoba objednatele

realizacipro Objednávky:
Email:

Tel:

Objednatel

V Praze dnem. *i '7G

Česká rdinační střediskorepublika pro

resortní zdravotnické informační systémy

Ing. Daniel Ch roust, ředitel

Souhlas Zhotovitele

2016
V Praze dne :zz-e

\;
ICZ a.s.

Ingl Ivana Klimentová




